
Femton EAI are  toppar Skåne statistiken  
 
Skånes Friidrottsförbunds statistik för utomhussäsongen 2006 är nu definitiv. 
Det är tio bästa listor i grenar som är officiella enligt svenska friidrottsförbundet.  
Man är indelade i olika åldersgrupper och  där grenarna varierar mellan de olika åldrarna.    
Följande åldersindelning gäller: P 13, F13, P14, F14, P15, F15, P17, F17, P19, F19 samt 
manliga och kvinnliga seniorer. 
I varje åldersklass utom manliga seniorer har EAI  Skåne ettan i minst en av grenarna. 
Inte mindre än 15 EAI are kan titulera sig som Skåne etta. Detta i totalt 25  grenar. 
Ser man sedan på placeringar bland de tio bästa kan man konstatera  att 41 friidrottare från 
klubben finns med. Totalt har de 140 placeringar tillsammans.  
Detta visar på en imponerande topp och bredd. 
 
Seniorer  
Jasmine Henriksson toppar seniorernas diskus trots att hon bara är första år junior. Samma sak 
gäller Hanna Jönsson i sjukamp. Då skall man notera att årets Svenska JSM etta  Jessica 
Hermansson också hon från Eslöv är tvåa Som bekant blev ju Hanna sjuk och fick avbryta 
JSM. 
Givetvis toppar dessa tjejer också F19 klasserna.  
De unga killarna i klubben börjar så smått växa till sig och med lite flyt kan någon toppa 
seniorlistan kommande år. Daniel Hägg 19 och Sebastian Mattsson 17 ligger närmast till för 
att  göra detta. 
 
Juniorerna  
Jasmine Henriksson toppar diskus och slägga, Hanna Jönsson spjut och sjukamp samt Frida 
Jönsson 1500 och 3000 m. 
Daniel Hägg är  Skåne etta i P19 släggan. 
 
Ungdomar 15 17 år. 
Sebastian Mattsson P17 är den EAI are som toppar flest grenar. Spjut,, slägga och diskus.  
Johanna Riex häcksuveränen är etta i F17 100m häck. 
Sara Cronsieo toppar sjuttonåringarnas slägga.  
Alexander Astermark spjut och Johanna Enwvist 2000 m är ettor bland femtonåringarna.  
 
Ungdomar 13 och 14  år  
Tvillingarna Kattja och Marion Axelsson tävlande i F14 är ettor i diskus respektive slägga.  
Suveränen Elias Håkansson P14 toppar överlägset släggan.  
Bland 13 åringarna är Erika Eskilsson höjd och mångkamp, Anna Ringdahl 600 och 1500 
samt Frida Johansson kula ettor bland tjejerna. Jessin Zigaff suveränen i stav och på 60m 
häck. 
 
De som var 14 år under säsongen 2006 får under kommande säsong göra sina första USM 
tävlingar.  Det ser med andra ord mycket bra ut inför kommande säsong.     
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